
Kateřina B. (Bartka) ID 42775 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2020, 13:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé/í nakupující,
  použité věcičky, které nabízím k prodeji jsou většinou v dobrém stavu. Pokud mají nějakou vadu - upozorňuji na ni v popisu.
Upozorňuji, že věci, které už jsou NOŠENÉ nemohou většinou již vypadat jako NOVÉ (pokud to není v popisu konkrétní věci
uvedeno), berte to prosím na vědomí :o)
  Pokud si nejste jisti správnou velikostí, ráda vám vše PŘEMĚŘÍM.
  Podotýkám, že jde pouze o soukromý prodej, tudíž CENY JSOU SMLUVNÍ a na všem je možné se po oboustranné dohodě
domluvit:-)
  UPOZORNĚNÍ: Inzeruji i na jiných stránkách a tak se může stát, že některou věc nestačím ihned po blokaci jinde odstranit z
nabídky a může být již PRODÁNA.
  REZERVACE: Zboží rezervuji na max. 7 dní a pokud nebude do té doby zboží zaplaceno, dávám zboží znovu do prodeje.
  PLATBA A DODÁNÍ: Požaduji platbu předem na účet - podklady k platbě zasílám do 48 hodin po vaší závazné rezervaci. Po
připsání platby na můj účet, odesílám zakoupenou věc většinou jako doporučenou zásilku nebo balíček. (Z důvodu mé
momentální pracovní vytíženosti odesílám balíčky zpravidla jednou týdně a to většinou v pondělí/úterý.) Odmítám zasílat zboží
na dobírku, vždy požaduji platbu předem - buď převodem na účet, případně složenkou.
  Po obdržení věci se mi prosím ozvěte buď formou UDĚLENÉHO HODNOCENÍ nebo krátkou e-mail. zprávou. Pokud se neozvete
do 14 dnů po odeslání balíčku na Vaši adresu, považuji náš obchůdek za uzavřený. DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM A PŘEJI PŘÍJEMNÉ
NAKUPOVÁNÍ, Katka B.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

